

# STYKLISTE

Side 1

## MODEL 1805B

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
001	665527-3	POWER SUPPLY CORD 1.00-2-5.0	1	
002	911158-9	SKRUE M4x30	2	
003	911133-5	SKRUE M4x18 (BO4510)	2	
004	687001-1	KABELKLEMMPLADE (BO4510)	1	
005	682507-4	KABELBESKYTTER 12-200	1	
006	181151-9	HÅNDTAG (1806B) INC. 63	1	
007	911213-7	SKRUE M5X12 (5500S)	4	
008	643650-4	KULDÆKSEL 6,5-13,5	2	
009	181044-0	KULSÆT CB-153	1	
010	156414-2	MOTORHUS (1805B/6B)	1	
011	911228-4	SKRUE M5x18 (LS0714F)	3	
012	815868-9	TYPENSCHILD 1805B	1	
013	953101-2	RIVET 0-3	4	
014	651017-2	AFBRYDER HPAHR2-3	1	
015	911103-4	SKRUE M4x6	2	
016	645209-3	KONDENSATOR 645209-3	1	
017	911253-5	SKRUE M5x30	2	
018	523025-2	FELT (1805/B/6B)	1	220V
019	911300-2	+6KANT-SKRUE M5X75	2	
021	211061-7	KUGLELEJE 6000LLB	1	
022	681635-2	ISOLERINGSSKIVE (GA7000)	1	
023	513388-4	ANKER (1805B/6B) INC. 21,22,24-26	1	220V
024	241013-4	FAN 80	1	
025	213102-5	ISOLERINGSSKIVE	1	
026	211106-1	KUGLELEJE 6201LLB	1	
027	911206-4	SKRUE M5x10	1	
028	343301-6	REMDÆKSEL 1805B	1	
029	225042-5	REM(1805B/6B)	1	
030	222007-8	RULLE 6-23L(1805/B)	1	
031	911263-2	SKRUE M5x40	5	
032	152214-8	SKILT (1805B/6B) INC. 33	1	
033	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
034	341384-0	SKIVE 26 (1805B/6B)	1	
035	271249-1	KNAP 64 (1805/B/6B)	1	
036	253004-3	SKIVE 13 (1805/B/6B)	1	
037	211067-5	BALL BEARING 6200ZZ	1	
038	341376-9	SKIVE 10 (1805B/6B)	1	
039	161056-9	MESSERWELLE (1805B)	1	
040	341377-7	SKIVE 12 (1805B/6B)	1	
041	211107-9	KUGLELEJE	1	
042	157024-8	LEJEHUS (1805B/6B) INC. 45	1	
043	911121-2	SKRUE	4	
044	222006-0	RULLE 6-30(1805B/6B)	1	
045	263005-3	GUMMISTIFT 6	1	
046	251246-3	SKRUE (1900B)	4	
047	265484-1	INV.SEKSKANTSKRUE M6X18 (1051)	8	
048	343417-7	TRYKPLADE (1805/B)	2	
049	342165-5	INDSTILLINGSVINKEL (1805/B)	2	
050	312927-5	GRUNDPLADE FORRESTE (1805B)	1	
051	421143-9	GUMMIPAKNING (1805B)	1	
052	231233-8	TRYKFJEDER 24 (1805B/6B)	1	
053	911206-4	SKRUE M5x10	2	
054	263002-9	GUMMISTIFT 4	1	
055	285004-5	LAGERABDECKUNG	1	
056	911256-9	KOMBI-SKRUE M5x35	2	
057	911206-4	SKRUE M5x10	2	
058	911158-9	SKRUE M4x30	2	

# STYKLISTE

Side 2

## MODEL 1805B

Pos.	Art.nr.	Betegnelse	Stk.	Note
059	315371-5	AFDÆKNING (1805B)	1	
060	156400-3	HUS (1805B) INC. 54	1	
061	281007-7	KABELHOLDER (1805/B/6B)	1	
062	911324-8	SKRUE M6x16	1	
063	181151-9	HÅNDTAG (1806B) INC. 6	1	
064	421490-8	GUMMIRING 26	1	
400	793013-5	HØVLKNIV HSS 155MM	1	
401	923211-9	CAP SQUARE NECK BOLT M5X12	2	
402	934201-7	FLØJMØTRIK M5	2	
403	123053-3	PARALLELANSLAG(1805B/6B) INC. 401,402	1	
404	411111-0	KNIVINDSTILLER (1805B)	1	
405	123009-6	KNIVINDSTILLER (1805B) INC. 404-407	1	
406	911218-7	SKRUE M5X14###(911216-1)	2	
407	251212-0	SKRUE M5X13	2	
408	123006-2	KNIVHOLDER (1805B/6B)	1	
415	821119-0	TRANSPORTKUFFERT (1805R)	1	
416	251212-0	SKRUE M5X13	4	
417	762001-3	INDSTILLINGSTREKANT	1	
901	783202-0	6-KANT NØGLE 4	1	

# EKSPLOSIONSTEGNING

Side 1

MODEL 1805B

